2022年 2月 10日

関係各位

特別養護老人ホーム 風の樹

施設長 大堀 満

職員の新型コロナウイルス感染について

去る 2月 9日（水）、当施設 3階介護職員 1名が、PCR検査の結果、新型コロナウイルス

に感染していることが判明しました。

 当該職員は、2月 7日が最終出勤日で 2月 8日にのどの違和感があり、PCR検査を受

け、陽性が判明いたしました。

対応を保健所に相談した上で、現在、職員が勤務していたユニットと他ユニットや他セク

ションの職員同士は接触が無い様にしながら、感染対応を継続しております。今の所他

の職員・利用者に発熱他の症状はありません。

また、併設のショートステイ・デイサービスにつきましては、元々職員・ご利用者共に

接触がないことから、通常通り営業を続けております。

ご利用者、ご家族、関係事業所の皆様には大変ご心配・ご迷惑をお掛け致しますが、今

後共どうぞご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。